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Toruńska Kawiarenka dla Seniorów w Kamienicy Inicjatyw, przy ul. Kopernika 22, 
zaprasza seniorów na wydarzenia, organizowane w marcu 2019 r. Wykaz 
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zamieszczamy poniżej.

12 marca (wtorek), godz.11.00 – O dobieraniu kolorów i ubrań do naszego typu 
urody opowie Aleksandra Roszczynialska. Każdego z nas można 
podporządkować pod jeden z czterech typów urody, które biorą swoje nazwy 
od pór roku. Świadomość do jakiej grupy należymy jest niezwykle cenna, gdyż 
poznajemy odpowiednią dla siebie paletę kolorów. Będziemy wiedzieli co 
wybierać, a czego unikać na sklepowych wieszakach. Analiza kolorystyczna ma 
pomóc stworzyć własny, świadomy wizerunek, skrócić czas zakupów i 
uporządkować szafę tak, by znajdowały się w niej tylko takie ubrania, w 
których wyglądamy korzystnie
14 marca (czwartek), godz.11.00 – Poczet Królów Polskich: dynastia Piastów – 
spotkanie prowadzi Halina Zubrycka
15 marca (piątek), godz.10.00 – Aktywny Piątek: Spacer w poszukiwaniu 
wiosny. Zbiórka na przystanku MZK przy Szpitalu Dziecięcym – os. Na Skarpie o 
godz. 10:00. Trasa długości ok. 4 km duktami leśnymi nad rzekę Drwęcę, gdzie 
odpoczniemy. Powrót opcjonalnie: autobusem MZK nr 23 lub pieszo na osiedle 
Na Skarpie
19 marca (wtorek), godz.11.00 – Wiesław Czerwiński (podróżnik) opowie o 
dziejach Tahiti, czyli największej wyspie Polinezji Francuskiej (terytorium 
zamorskie Francji), położonej na Oceanie Spokojnym, w archipelagu Wysp 
Towarzystwa
21 marca (czwartek), godz.11.00 – Spotkanie z Dyrektorem Centrum Kultury 
Dwór Artusa – Łukaszem Wudarskim, który opowie nam o pracy w instytucji 
kultury oraz przedstawi interesujące propozycje dla seniorów
22 marca (piątek), godz.11.00 – Aktywny Piątek: Jarek Dąbrowski (przewodnik) 
oprowadzi nas po fortyfikacji miejskiej w obrębie Starówki
25 marca (poniedziałek), godz.12.00 – Dyskusyjny Klub Książki
26 marca (wtorek), godz.11.00 – Michał Antonowicz opowie o historii 
skazańców Syberyjskich
28 marca (czwartek), godz.11.00 – Marcin Orłowski przedstawi pasjonujące 
historyczne ciekawostki Torunia
29 marca (piątek), godz.11.00 – Aktywny Piątek: zwiedzamy Olenderski Park 
Etnograficzny w Wielkiej Nieszawce z Franciszkiem Kazimierskim. Odjazd z 
Torunia z Dworca Autobusowego o 10.10 (4,5zł). Autobus powrotny z Wielkiej 
Nieszawski o 13.00 (4,5zł). Wstęp do Parku Etnograficznego 7zł (ulgowy).



Zapisy: Kamienica Inicjatyw, tel. 514 786 113.
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